
UCHWAŁA NR XXXIII/169/2016
RADY GMINY BRÓJCE

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale nr XXIX/141/2016 Rady Gminy Brójce z dnia 22 czerwca  2016 roku w 
sprawie ustalenia organizacji punktu przedszkolnego nr 3 w Bukowcu

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art.5 ust.5, art.5a ust.2 pkt 1, art. 14a ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 roku, poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, poz.64, poz.195, poz.668, poz.1010 ) i  §1 pkt 1 oraz § 5 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie rodzajów innych form 
wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania 
(Dz.U. z 2010 roku, nr 161, poz. 1080, z 2011 r. nr 143, poz.839) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/141/2016 Rady Gminy Brójce z dnia 22 czerwca  2016 roku, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmiany w treści § 3, który otrzymuje brzmienie:

„Organem prowadzącym punkt przedszkolny jest Gmina Brójce.”;

2) dokonuje się zmiany w treści § 11, który otrzymuje brzmienie:

„Punkt przedszkolny realizuje zajęcia w zakresie bezpłatnego nauczania i wychowania od poniedziałku 
do piątku od godziny 8.00 do godziny 13.00.”;

3) dokonuje się zmiany w treści § 12, który otrzymuje brzmienie:

„Minimalny, dzienny wymiar godzin, podczas których realizowana jest podstawa programowa 
wychowania przedszkolnego wynosi 5 godzin.”.

2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXIX/141/2016 Rady Gminy Brójce z dnia 22 czerwca  2016 roku w 
sprawie ustalenia organizacji punktu przedszkolnego nr 3 w Bukowcu pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Brójce

Urszula Brdoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 3914


		2016-09-15T10:49:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




